

Muhatabım mahkemeler değil muhalefet

CHP'nin, "Anayasanın açık hükmüne rağmen hiçbir merciye başvurulamaz" kuralını çiğnediğini belirten **Adalet Bakanı Bekir Bozdağ**, "Anayasa ve mahkemelerin kararları çok acık' ancak benim bunlara cevap vermem vazifemdir. Ben şu anda mahkemelere cevap vermiyorum. Ana muhalefet partisinin bu konuda konuşan sözcülerine açıklama yapan yetkililerine cevap veriyorum. Siz bu yola başvuruyorsunuz ama mahkemelerin yapacağı bir şey yok. Bunu anlamak için **Adalet Bakanı** ve hukukçu olmaya gerek yok" dedi.

Adalet Bakanı **Bekir Bozdağ** gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bozdağ'a CHP'nin anayasa değişikliğine ilişkin **Danıştay**'a yaptığı başvurunun ardından kendisinin yaptığı açıklamalarla "hakimleri baskı altına aldığı" yorumlarının yapıldığı hatırlatıldı. "Bu konuda ne düşünüyorsunuz?" sorusu üzerine Bozdağ, açıklamalarının anayasa ve yasalarda yer alan hükümleri hatırlatmaktan ibaret olduğunu söyledi. Kamuoyunu doğru bilgilendirmenin kendisinin görevi olduğunu vurgulayan Bozdağ, gerçekleri kamuoyuyla paylaşmanın yargıyı etkilemek anlamına gelmediğini, bir suç olmadığını ve bunun kendisinin anayasal bir görevi olduğunu dile getirdi.

"ALGI OPERASYONU YAPIYORLAR"

CHP'nin, "Anayasanın açık hükmüne rağmen hiçbir merciye başvurulamaz" kuralını çiğnediğini belirten Bozdağ, şu ifadeleri kullandı: "(Anayasa Mahkemesine) gideceğiz" diyorlar, sonra vazgeçiyorlar **Danıştay**'a gidiyorlar. 'AIHM'e kadar gideceğiz' diyorlar, haksız oldukları halde toplumu aldatarak ve bilerek yapılan söyleyerek bir algı operasyonu

yapıyorlar. 'Anayasa ve mahkemelerin kararları çok acık' ancak benim bunlara cevap vermem vazifemdir. Ben şu anda mahkemelere cevap vermiyorum. Ana muhalefet partisinin bu konuda konuşan sözcülerine açıklama yapan yetkililerine cevap veriyorum. Siz bu yola başvuruyorsunuz ama mahkemelerin yapacağı bir şey yok. Bunu anlamak için **Adalet Bakanı** ve hukukçu olmaya gerek yok."

KAMPANYADAYMIŞ GİBİ DEVAM EDİYOR"

Bozdağ, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun dün Mecliste 23 Nisan Özel Oturumu'nda, 16 Nisan halk oylaması sonuçlarına yönelik konuşmasına ve ardından yaşanan tartışmalara da değindi. Bozdağ, "Sayın Kılıçdaroğlu seçim meydanlarında yaptığı çarpıtmanın bir devamını dün parlamentoda yaptı ve bir kısmını da yalan katarak yaptı. Seçim propagandası bitti, seçim bitti. Halk tercihini yaptı, Türkiye'nin parlamenter sistemini değiştirdi. Yerine cumhurbaşkanlığı hükümet sistemini kabul etti. Sayın Kılıçdaroğlu hâlâ kampanyadaymış gibi devam ediyor. Sanki yarın oylama var da vatandaş yarın oy kullanacakmış gibi algı operasyonuna devam ediyor" diye konuştu.



DEFARGES'İN ALÇAK AÇIKLAMALARI

Bozdağ, "Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fransız siyaset bilimci Philippe Moreau Defarges'in bir televizyon kanalında kendisiyle ilgili sarf ettiği alçakça sözlerle ilgili suç duyurusunda bulunmuş. **Adalet Bakanlığı** mı takip edecek bu suç duyurusunu?" sorusu üzerine, suç duyurusunun bir Fransa bir de Türkiye ayağı olduğunu dile getirdi. Bozdağ, Hakimler Savcılar Kurulunun (HSK) ne zaman göreve başlayacağını sorulması üzerine, üyelerin 30 gün içinde belirleneceğini, HSK'nın kırkıncı günden sonra göreve başlayacağını, YSK kesin sonuçları ay sonunda açıkladığı takdirde, üye seçimlerinin Mayıs ayında tamamlanacağını dile getirdi.